
 
 
 
 

 
 

Codice BT-B2 460/2024  
 
 

LA PRESIDE 

DELLA FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 19/08/24 da ALBERTO GUERRA; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: 655.AM_20_PAF _PRESI_borsetutorato_2020_21 - 

Borse attività Tutorato in itinere 2020/21 (EUR 810,68 - Responsabile Scientifico, ANTONINI L.); 
 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 03/07/2024 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando BT-B2 460/2024 prot.n. 3152 del 28/08/24 scaduto il 18/09/24; 
 
CONSIDERATO che entro il giorno 18/09/24 non sono pervenute domande di partecipazione e che si rende 

opportuna una riproposizione del medesimo bando con riapertura dei termini; 
 
 

DECRETA 

 
la riapertura dei termini di partecipazione al bando con nuova scadenza fissata per il giorno 24/10/2024 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 14/10/2024 

 

F.to La Preside 
prof.ssa ARIANNA PUNZI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

F.to La Responsabile amministrativa delegata 
dott.ssa LUCIA ANTONINI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 


